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تکذیب صادرات سوخت از مرز باشماق

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
هرگونه صادرات سوخت از کشور را تکذیب کرد.

به گزارش مهر، کرامت ویس کرمی مدیرعامل 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به 
ویدئوی منتشر شده در فضای مجازی از صف طولانی 
تانکرهای سوخت در مرز باشماق در استان کردستان 
گفت: تانکرهایی که در ویدئو دیده می‌شوند، حامل 
سوخت ایران نبوده اند و ما اصاً فرآورده‌ای برای 
صادرات نداریم.وی افزود: این کامیون‌ها مشتقات 
و فرآورده‌های نفتی را با هدف صادرات، از اقلیم 
کردستان عراق به بنادر جنوبی ایران منتقل کرده 
بودند و ایران فقط مسیر ترانزیت این کامیون‌ها بوده 
است. ویس کرمی ادامه داد: این کامیون‌ها به صورت 
خالی، در حال برگشت به اقلیم کردستان عراق 
بودند، اما از آن جا که به علت سرشماری در این 
کشور، محدودیت‌هایی در مرز ایجاد شده بود، معطل 
شده بودند و هیچ ارتباطی به ایران ندارند. وی تأکید 
کرد: از ویدئوی منتشر شده کاملًا مشخص است که 

این تانکرها، اکثراً غیرایرانی هستند.

مشکل ناترازی سوخت بهبود یافت
وزیر نیرو گفت: در روزهای اخیر این مشکل 
ناترازی سوخت بهبود یافته است؛ یعنی گازوئیل 
تحویلی در حال رسیدن به مرز حدود ۵۰ میلیون 

لیتر در روز است.
عباس علی آبادی وزیر نیرو اظهار کرد: در روزهای 
اخیر این مشکل ناترازی سوخت بهبود یافته است.
وی افزود: یعنی گازوئیل تحویلی در حال رسیدن 
به مرز حدود ۵۰ میلیون لیتر در روز است. هر 
چقدر از این رقم بالاتر برویم، با سرعت بیشتری 
می‌توانیم مخازن را پر کنیم.علی آبادی تصریح 
کرد: همچنین در بخش تحویل گاز هم وضعیت 
بهبود یافته و هم اکنون به بالای ۱۸۰ میلیون 

مترمکعب رسیده ایم که قابل تقدیر است.

واردات 61 تن شمش طلا به کشور
61 تن و 500 کیلو‌گرم شمش طلا استاندارد در 8 
ماهه سال جاری از گمرکات کشور ترخیص و وارد 

کشور شده است.
ارزش این میزان شمش طلای وارداتی در 8 ماهه 
سال‌جاری 4 میلیارد و 600 میلیون دلار بوده 
است. واردات طلا در این مدت 10 درصد از کل 
ارزش واردات را به خود اختصاص داد که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل رشدی 371 درصدی در 

وزن و 462 درصدی در ارزش داشته است. 

گزارشاخبار

گروه اقتصادی   این روزها در حالی قیمت کالاهای 
اساسی در حال قد کشیدن هستند و شواهد از استمرار 
گران‌فروشی نانوایی‌ها حکایت دارد که همچنان یک سوال 
مطرح است و آن اینکه ریشه این وضعیت بی قانونی است، 
بی نظارتی است و یا سیاست‌های ارزی متولیان اقتصادی 
بویژه وزارت اقتصاد و دارایی و بانک‌ مرزی است که با 
گران‌سازی نرخ ارز عملا صادرات را به صرفه کرده‌اند که 

نتیجه آن کمبود در داخل است.
اقتصاد در چهار ماه دولت چهاردهم بیشتر رنگ و بوی 
افزایش قیمت‌ها را داشته است آن هم نه صرفا در قالب 
تورمی بلکه در راستای قیمت گذاری‌های دولتی از قیمت 
حامل‌های انرژی گرفته تا نان و لبنیات و خودرو و... همه 
و همه افزایش قیمت‌هایی بالایی را نشان می دهد در 
حالی که همزمان نیز تورم و افزایش قیمت‌های خارج 
از دستورات صادره نیز مشاهده می‌شود. در این میان 
بسیاری بر این عقیده‌ان که دستگاه‌های نظارتی همچون 
سازمان حمایت و تعزیرات اقدامات قانونی لازم را انجام 
نمی‌دهند و برخی نیز می‌گویند که ضعف قانون مانع از 
این نظارت‌هاست. اما جالب توجه آن است که در این میان 
نقش صادر کنندگان و اتاق بازرگانی در این وضعیت از 
نگاه‌ها دور نمانده و حتی گفته می شود که نه قانون و نه 
نظارتی بر این صادرات بی رویه که صرفا سودجویی صادر 
کنندگان اتاق بازرگانی را تامین می‌کند، وجود ندارد. در 
همین راستا نیز وزیر جهاد کشاورزی درباره گرانی کره در 
بازار می‌گوید که قانون دست ما را بسته است و نمی‌توانیم 

به خاطر کنترل قیمت بازار مانع از صادرات شویم.

وزیر جهاد کشاورزی  در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
پاسخ خبرنگاران درباره افزایش برخی کالاهای اساسی 
ازجمله کره گفته است که قانون دست ما را بسته است 
عمده کالا صادر می‌شود و ما نمی‌توانیم کاری بکنیم، قانون 
ما را منع کرده که به دلیل تنظیم بازار صادرات را ممنوع 
کنیم.خود آقای وزیر در همین مصاحبه  با این توضیح 
که »تغییرات در سیاست پایه ارزی به تنظیم بازار داخل 
کمک می کند و در هفته های آتی پایه ارزی صادرات کره 
تغییر می‌یابد« نشان داده که خیلی هم در مورد اعمال 
قانونی که راهکار پیش‌بینی کرده دستش بسته نیست.

قیمت کره ۱۰۰ گرمی در یکماه گذشته دو برابر شده و از 
۲۹ هزار و ۲۰۰ به ۵۵ هزار و ۲۰۰ تو مان افزایش یافته 
است، فعالان بازار علت آن را افزایش دو برابر صادرات به 
کشورهای دیگر و عمدتا روسیه عنوان کرده اند که برای 
صادر کنندگان سودآورتر است صادرات یک کیلو کره ۵۲۰ 
هزار تو مان می‌شود اما فروش یک کیلو در داخل ۳۰۰ 
هزار تو مان است در نیمه نخست سال صادرات کره نسبت 
به مشابه سال گذشته دو برابر شده است.موسسه مطالعات 
و پژوهش‌های بازرگانی وزارت صمت در مطالعه‌ای 
تحت عنوان »تجارب کشورها در اعمال محدودیت‌های 
صادراتی« در صفحه اصلی خود نوشته است که کشورهای 
چین، آرژانتین، هند و پاکستان، بیشترین تعداد محدودیت 
بر صادرات را اعمال می‌کنند؛ اما نوع محدودیت‌ها متفاوت 
است؛ به عنوان مثال در شرایطی که چین بیشتر از سهمیه 
صادراتی و یا حذف تخفیف مالیاتی استفاده می‌کند، 
آرژانتین عوارض صادراتی اعمال می‌کند.افزایش قیمت 

تنها محدود به کره نیست، قیمت گوشت با وجود واردات 
بیشتر در سال جاری نسبت به سالهای گذشته در محدوده 
کیلویی ۷۰۰ هزار تومان است تخم مرغ در چند هفته 
گذشته شانه‌ای ۲۰ هزار تومان رشد کرده  و روغن و سایر 

محصولات لبنی هم روند صعودی دارد.
در این میان باید در نظر داشت که سیاست‌های ارزی 
وزیر اقتصاد و بانک مرکزی که نرخ ارز نیمایی را به نام 
تک نرخی سازی ارز از چهار هزار تومان به بالای 50 
هزار تومان رسانده‌اند و نیز نرخ ارز بازار آزاد که به تبع 
آن افزایش یافته است زمینه ساز رویکرد صادرکنندگان 
به کالاهای اساسی از کشور شده است که نتیجه آن نیز 
کمبودها و تورم تحمیلی به دولت است حال آنکه وزیر 
اقتصاد بارها تاکید کرده است که هدف اقتصادی دولت 
رونق صادرات برای ارز آوری است حال آنکه شواهد 
نشان می‌دهد این ارز آوری صرفا به سود صادرکنندگان 
با اثرات تورمی برای مردم بوده است. وضعیت بی نظارتی 
بر بازار همچنان گریبان‌گیر بخش نانون به عنوان قوت 
قالب مردم است چنانکه با وجود افزایش اخیر قیمت نان 
و پرداخت یارانه پخت نان، بسیاری از نانوایی‌ها با آرامش 
خاطر خاصی به ازای دریافت پول دو نان یک نان به مردم 
تحویل می‌دهند که نشان از ضعف شدید نظارت‌ها، به 
ویژه در بخش اصناف کشور است.با وجود اینکه بر اساس 
مصوبه شورای آرد و نان کشور، قیمت نان در استان‌های 
مختلف 25 درصد و در تهران 40 درصد افزایش داشته 
است و از طرفی روزانه 40 درصد مابه تفاوت هزینه پخت 
نان به حساب نانوایان واریز می‌شود اما کماکان شاهد گران 

فروشی‌های افسار گسیخته در حوزه نان هستیم.
غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی چندی پیش 
در گفتگو با تسنیم  با بیان اینکه، گران فروشی نان در 
کمیسیون‌های مختلف دولت در دست بررسی است، گفت: 
یارانه سنگینی توسط دولت به نان اختصاص می‌یابد اما 
این یارانه به طور کامل به دست بخشی از مصرف‌کنندگان 
نمی‌رسد و نشتی وجود دارد.بنا براین گزارش این یارانه 
سنگین برای جلوگیری از افزایش قیمت نان و امکان خرید 
نان ارزان برای مردم است اما شاید مهمترین بخشی که در 
این زمینه به درستی به وظایف خود عمل نمی‌کند اتاق 
اصناف و بازرسی های آنها است که تا به امروز نتوانسته 
جلوی گران فروشی نان را بگیرید. بسیاری از نانوایی‌ها با 
آرامش خاطر خاصی به ازای دریافت  پول دو نان یک نان 
به مردم تحویل می‌دهند و به راحتی عملیات آن را در 
سامانه هوشمند نان نیز درج می‌کنند و توجهی با اعتراض 

مردم ندارند.
نکته اساسی آن است که سیاست‌های ارزی دولت مبنی بر 
افزایش نرخ ارز، رسما قاچاق را رونق داده است که شامل 
ارد و نان نز می شود حال آنکه نسخه همیشگی دولت‌ها 
افزایش قیمت محصول به نام غیر قابل صرفه بودن قاچاق 
است حال آنکه هر تورمی زمینه ساز افزایش نرخ ارز شده 
و چرخه قاچاق و سود آن تکرار می‌شود حال آنکه دست 
کشیدن از سود رساندن به معدود افراد اتاق بازرگانی و 
سرمایه‌داران با کاهش نرخ ارز، زمینه ساز مقابله با هر 
قاچاقی از کشور می‌شود چرا که تا زمانی که نرخ ارز بالا 

باشد در هشر شرایطی قاچاق به صرفه است.

قد کشیدن قیمت کالاهای اساسی از کجا آب می‌خورد 

ضعف قانون، بی‌نظارتی و یا سیاست‌های ارزی متولیان اقتصاد

اقدام عجیب برخی شرکتهای واردکننده خودرو در عدم تمدید فرصت تکمیل 
وجه علی رغم افزایش حداقل ۲۵۰ میلیون تومانی قیمت تمام شده حواشی را 

دنبال داشته است.
به گزارش تسنیم، اخیراً اقدام برخی شرکت‌های واردکننده خودرو در عدم 
تمدید مهلت تکمیل وجه برای مشتریان، با وجود اعمال افزایش قابل توجه در 
قیمت تمام شده خودروها نسبت به خودروهای مشابه در دور نخست قرعه کشی 
خودروهای وارداتی، باعث ایجاد حواشی و نارضایتی در میان مصرف‌کنندگان 
شده است. این موضوع، چالش‌هایی  نظیر عدم شفافیت در فرآیند فروش و 
بی‌اعتمادی را به دنبال داشته است. ماجرا از این قرار است که با افزایش نرخ ارز 
و تغییرات در هزینه‌های واردات، قیمت تمام شده خودروهای وارداتی به شدت 
افزایش یافته است.برخی شرکت‌های واردکننده خودرو به جای تمدید فرصت 
تکمیل وجه برای مشتریانی که پیش‌تر مبالغی را پرداخت کرده‌اند، با قیمت‌های 
جدید اقدام به دریافت مابه‌التفاوت آن هم بدون هرگونه تمدید فرصت زمانی 
می‌کنند.این اقدام در حالی انجام شده که انتظار می‌رفت شرکت‌ها به دلیل 

شرایط اقتصادی، فرصت بیشتری برای تأمین باقی‌مانده وجه به مشتریان بدهند. 
در صورت عدم تکمیل وجه نیز برای مدت مشخص امکان عودت مبالغ پیش 

پرداخت به متقاضایان وجود ندارد.
اولین نکته جالب توجه اینکه در زمان پیش پرداخت مدت زمان ارائه وجه به 
حساب شرکتها تمدید شده بود.این درحالی است که پرداخت مبالغ مرتبط با 
تکمیل وجه فشار بیشتری به متقاضان وارد می کرد و بدیهی بود که در شرایط 
رشد هزینه ما به التفاوت افزایش مدت زمان تکمیل وجه یک اقدام عادی در 
حمایت از حقوق مصرف کننده تلقی می شد. مهم‌ترین پیامد این اقدام، نارضایتی  
مشتریان است که احساس می‌کنند تحت فشار قرار گرفته و مجبور به پرداخت 

هزینه‌های اضافی شده‌اند.عدم شفافیت و نبود سیاست‌های حمایتی از مشتریان 
می‌تواند منجر به کاهش اعتماد عمومی به شرکت‌های واردکننده خودرو شود.
این گونه اقدامات می‌تواند به افزایش بی‌ثباتی و تنش در بازار خودرو دامن بزند.

به عنوان مثال شرکتی فرصت تکمیل وجه خودروهای وارداتی را تا تاریخ 8 اذر 
ماه اعلام کرده بود که در ساعت 24 روز 8 اذر بدون تمدید زمانی پایان یافت.این 
درحالی است که تمدید این فرصت تکمیل وجه برای چند روز بار مالی خاصی 
به این شرکتها تحمیل نمیکرد.سوالی که وجود دارد آن است که ایا بلوکه ماندن 
)40 روز کاری( تقریبا 2 ماهه مبالغ پیش پرداخت، پس از فرصت اتمام تکمیل 

وجه یکی از دلایل تاکید روی عدم تمدید فرصت زمانی بوده است؟
برای بهبود وضعیت موجود و جلوگیری از تکرار این مشکلات، پیشنهاد می‌شود: 
شفافیت در سیاست‌های فروش/ هماهنگی با نهادهای نظارتی / افزایش مهلت 
تکمیل وجه /  اقدام شرکت‌های واردکننده خودرو در عدم تمدید مهلت تکمیل 
وجه با وجود افزایش شدید قیمت‌ها، مسائل مختلفی را به دنبال داشته که 

نیازمند توجه جدی از سوی خود شرکت‌ها و نهادهای نظارتی است.

 گرانی خودروهای وارداتی 
بدون تمدید فرصت تکمیل وجه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت انتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ ۱40۳/8/۱7 هیات  رای شماره ۱40۳۶0۳0۲۲۱0004۱80  برابر   
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالا 
معارض متقاضی خانم زهره جهانگیری به شناسنامه شماره ۱4۲۲ کدملی صادره فرزند 
منوچهر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
۵۲4.۵0 متر مربع پلاک شماره ۱۲۵7 اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تائید انتقال عادی ومع الواسطه از طرف آقای رمضان صیامپور 
اشکاوندی که بموجب سند شماره مورخ ۳۵/۱0/۱۵ بعنوان مالک رسمی قسمتی از 
پلاک مذکور میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱0 آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۵ آذر

 شناسه آگهی ۱8۳۵۵7۱
حمید رضا خسروی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و با سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص با اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
علیرضا   ۱40۳/7/۳0 مورخ   ۱40۳۶0۳0۲0۲70۱۱۱۱۶ شماره  رای   -۱
سرلک چیوائی فرزند محمد بشماره شناسنامه 7۳ صادره از فریدونشهر بشماره ملی 
۱۱۲۹4۵۹۲۵۱ در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱۳ فرعی از اصلی 4۳ واقع در بخش ۱8 ثبت اصفهان به مساحت ۱۶0 متر 

مربع خریداری طی سند رسمی
شناسه آگهی ۱8۳44۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱0 آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۵ آذر

مهدی صادقی و صفی
رئیس منطقه ثبت  اسناد و املاک شرقی اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۲۲۱000۲۵8۱ مورخ ۱40۳/8/۱۶ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم لیلا برومند به شناسنامه شماره کدملی صادره فرزند محمد حسین درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی که مساحت 
ششدانگ آن مساحت ۳۵07.80 متر مربع پلاک شماره ۱0 فرعی از ۲۱۹4 اصلی واقع 
در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید انتقال عادی از طرف عباس 
ادیب که سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱0 آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۲۵ آذر

حمیدرضا خسروی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹488-۱40۳ مورخه ۱40۳/08/0۶ و رای 
اصلاحی شماره ۱۱۹۵۶-۱40۳ مورخه ۱40۳/08/۲۹ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهمن امانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۲8۶۵ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی - باغی به 
مساحت ۵4۳۲.7۹ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۹8 
فرعی از ۲08 - اصلی واقع در اراضی موسوم به شیخ تیمور بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اسدا... کمالی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۹/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۹/۲۵

شناسه آگهی : ۱8۳۳۵48
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بستک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱40۳۶0۳۲۳0۶۲0000۲۲ مورخ ۱40۳/7/۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بستک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي سید محمد صالح افتد فرزند محمد علي بشماره شناسنامه 4  صادره از بستک 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزي به مساحت 4۲۶۳۲.77 متر مربع پلاک 4 فرعي 
از ۲۹۱۱ - اصلي قطعه دو بخش نوزده واقع در روستاي سید احمدي محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند. مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳7
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱40۳/8/۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه ۱40۳/۹/۱0

حسام حبیبی 
رئیس ثبت اسناد و املاک بستک

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه خانم منیرسدیدی باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ خانه پلاک ۱۹7 فرعی جداشده از۲۹-
اصلی واقع در بخش سه سبزوار که متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده 
است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک 
۱400۲0۳0۶0۱۱00۵۲44 وسند بشماره چاپی ۵4۶۱7۱ سری الف ۹۹ به نام نامبرده 
ثبت و سند صادر وتسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا 
باستنادماده۱۲0آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت 
به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی 
ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل 
سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله 
رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م 

الف 40۳/۵84۱(  تاریخ انتشار:۱40۳/0۹/۱0
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

 آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-زمین زراعی مشهور به زمین امام موقوفه مسجد ابوالفضل وزیری به تولیت 
اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان  به شناسه ملی 14003504881 در  ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی   به مساحت 7509/61مترمربع مالکیت متصالحین رودان  
قسمتي از از باقیمانده 2-اصلی  واقع در روستای وزیری رودان  هر مزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد   
2-آصف محمود زاده   فرزند  محمد به شماره ملی 4699095327صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه باغ    به مساحت 20359مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 

از پلاک باقیمانده 7-اصلی واقع در دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  .
3-علی رنجبری  فرزند  حسن به شماره ملی 4699384625صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی وباغی  به مساحت 6016/72مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده  10-اصلی واقع در روستای خیراباد  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد 
4-باغ موقوفه حاج علی سالمیان به تولیت اداره اوقاف شهرستان رودان  به 
شناسه ملی 14003504881 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 
9694/60مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  باقیمانده 12 -اصلی واقع 

در روستای گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
5-زمین زراعی مشهور به پامسجد از رقبات موقوفه مسجد جامع دهبارز به 
تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان رودان  به شناسه ملی 14003504881 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی    به مساحت 5380/12مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک  باقیمانده 13 -اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
6-زمین مزروعی مشهور به شاه ولی به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان 
رودان  به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2482/54مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  باقیمانده 13 

-اصلی واقع در روستای سردنگ  کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
7- زمین زراعی از رقبات موقوفه  محمدنبی به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه 
شهرستان رودان  به شناسه ملی 14003504881 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 3796/36مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  باقیمانده 13 

-اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
8- عبدالمجید شکر پور خیراباد فرزند  ناصر به شماره ملی 4699828701صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 7124/75مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 14-اصلی واقع در روستای کمیز   رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد 
9- زمین زراعی مشهور به جمشید اباد موقوفه مسجد جامع دهبارز به تولیت اداره 
اوقاف وامور خیریه شهرستان رودان  به شناسه ملی 14003504881 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10705/55مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک  باقیمانده 14 -اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی دارد در ضلع غرب یک راه خاکی از باقیمانده به مورد تقاضا باز می باشد .
10- زمین باسکول موقوفه از رقبات موقوفه پاکلات کمیز به تولیت اداره اوقاف 
وامور خیریه شهرستان رودان  به شناسه ملی 14003506881 در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت 2717/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک  باقیمانده 14 -اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد مقدار 442/42متر از مساحت ملک درحریم مسیل واقع شده است که لازم است 

مقدار پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور گردد 
11-فریبا دادخدایی  فرزند  نادعلی به شماره ملی 1815601124صادره 
ازآبادان در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات   به مساحت 3842مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی پشتو  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
12-کلثوم درویشی  فرزند  امراله به شماره ملی 4699734987صادره ازرودان 
در ششدانگ یک قطعه نخیلات   به مساحت 1174/71مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی آبتاریکان رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 237/19متر مربع حریم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور میگردد 
13- موسی لقمانی آبدان  فرزند  محمد به شماره ملی 4699843107صادره 
ازرودان در ششدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 8348مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی نظرآباد  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
14-رضا اوندی   فرزند  غلام  به شماره ملی 4699620299صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 21428/73مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی پاکم پائین رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
15-فضه سالاری   فرزند  یداله به شماره ملی 3160709639صادره ازکهنوج در 
ششدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 1871/42مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی لیمویی رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
16-هدایت ملایی   فرزند  علی به شماره ملی 3160734889صادره ازکهنوج  
در ششدانگ یک قطعه نخیلات    به مساحت 27294/86مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 18-اصلی واقع در رودخانه  روستا ی میانچیلان رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
17-عیسی محتشمی نیا   فرزند  احمد به شماره ملی 4699445152صادره 
ازبیکاه در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 7001/45مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 22-اصلی واقع در جغین -جم انبه  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد مقدار 867متر از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده که لازم 
است مقدار حریم پیشگفته به عنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود . م الف 
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ابوالحسن دستوری-ریئس اداره ثبت اسناد رودان

آگهی مفقودی 
* برگ سبز خودرو سواری پراید  111مدل 1395 به شماره پلاک ایران 23 - 497 
 M13.5548542 :به شماره موتور NAS431100G5856049 :ب 51 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید  131 مدل 1393 به شماره پلاک ایران 16 - 
525 ق 19 به شماره شاسی: NAS411100E3694930 به شماره موتور: 5235564 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* سند کمپانی موتورسیکلت سیستم کویر مدل 1393 به شماره موتور: 
0125N3C220140 به شماره پلاک ایران 616 - 29351 به شماره شاسی:  

N3C *** 125K9306164 گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید صبا مدل 1382 به شماره موتور: 00585140 
به شماره پلاک ایران 29 - 497 ب 58 به شماره شاسی: S1412282139216  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1397 به شماره پلاک ایران 16 - 971 
 NAAN11FE7JH950590 :181 به شماره شاسیB0082168 :ص 46 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل 1381 به 
شماره پلاک ایران 16 - 248 ق 26 به شماره موتور: 00297935 به شماره شاسی: 

S1412280757360 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پیکان مدل 1381 
به شماره پلاک ایران 31 - 289 س 65 به شماره موتور: 11158154852 به شماره 

شاسی: 81556341 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( اتوبوس اسکانیا 3112 مدل 1390 
به شماره پلاک ایران 14 - 594 ع 64 به شماره موتور: 6647767 به شماره شاسی: 

NC0UB09AVB1873156 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل 1379 به 
شماره پلاک ایران 92 - 934 ج 81 به شماره موتور: 00187133 به شماره شاسی: 

S1412279659629 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند وکارت موتورسیکلت سیستم زمرد مدل 1401 به شماره پلاک 
ایران 77116/851 به شماره موتور 21483 به شماره شاسی 02418 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

*کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری دنا مدل 1402 به 
شماره پلاک ایران 16 - 816 ی 93 شماره موتور: 153H0125899 به شماره شاسی 

NAAW31YU3PE002072 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 1383به شماره انتظامی 552-61ق47 به 
شماره موتور 11283102607و شماره شاسی 83467806 بنام مالک خودرو بهرام 

نادری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد سنندج
****************************************************************

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب راضیه آهنگرفرزند حمید به شماره ش 
6580029145 صادره از پاکدشت مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی اجرایی 
عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران شرق باشماره 3198654/6041 مفقود 
گردیده است  فاقداعتبار میباشد.ازیابنده تقاضا میشوداصل مدرک رابه دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران شرق به نشانی تهران جاده خاوران قیامدشت، دانشگاه آزاداسلامی 

واحد تهران شرق ارسال نماید.*
نوبت اول 1403/9/10     نوبت دوم  1403/9/25     نوبت سوم 10 /10/ 

  1403
****************************************************************

آگهی فقدان دانشنامه)نوبت سوم(
مدرک تحصیلی زهرا باقری فرزند کامبیز صادره از تنکابن کدملی 2210347459 
متولد 1378/09/12 در مقطع کارشناسی رشته حسابداری شبانه از دانشگاه گیلان به 
شماره دانشجویی 970162311020 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

نوبت سوم/
****************************************************************

این جانب میثم احسان کیارمی مالک خودرو پژو 206 به شماره پلاک ایران82-
855ل21 شماره موتور 14186011459 شماره فاکتور سیلندر 14020220555 
به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را 
نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه 
نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./

نوبت دوم/
****************************************************************

 1396 مدل   AT-BRILLIANCE-H230خودرو پارس  سواری  سبز  برگ 
شاسی  شماره   BM15L*G036654 موتور  شماره  متالیک  سیر  آبی  رنگ 
NAPH230AAH1008152 شماره پلاک ایران82-396ط47 به نام تینا شریعتی 

مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

آقای ابراهیم معصومی سفیددشتی مالک کامیون کشنده بنز اکسور ال اس مدل 
 NAB3746515B454245 1389 به شماره انتظامی ایران71-731ع89 شماره شاسی
شماره موتور 45793700180429  به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است لذا چنانچه کسی هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 
15روز ازتاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران 

خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند./


